
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в 
постановление администрации 
г.Яровое от 16.05.2014 № 425 «Об 
утверждении состава должностных 
лиц органа муниципального 
жилищного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 № 93-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным 
законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации» и в связи с кадровыми 
перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав должностных лиц органа 
муниципального жилищного контроля приложения №1 постановления 
Администрации города Яровое Алтайского края Яровое от 16.05.2014 № 425 
«Об утверждении состава должностных лиц органа муниципального 
жилищного контроля»:

- Исключить из состава:
В.А. Татиевский - начальник отдела ЖКХ администрации г. Яровое
И.Г. Боярский - главный специалист отдела по СА и ООС администрации 
г.Яровое,

- Включить в состав:
Н.Г. Свидовская - начальник отдела ЖКХ администрации г. Яровое,
О.А. Обиденко - заместитель начальник отдела ЖКХ администрации г.Яровое

2. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 



Алтайского края (Ь11рз://уагоуое.§о8и81и§1.ги/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города.

Глава города В.И. Шилов


